
Usnesení 

z 28. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 15. ledna 2020 

 

Usnesení č. 1/20 

k žádosti o schválení stavebních úprav v obecním bytu. 

RM po projednání  

a) souhlasí  

s provedením stavebních úprav v bytě č. 2 v čp. 682 ul. Na Bílé husi v Blatné dle předloženého 

návrhu; 

b) souhlasí  

s uzavřením dohody o stavebních úpravách v obecním bytu dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 2/20 

k žádosti o schválení Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných právech a 

povinnostech mezi městem Blatná a Jihočeským vodárenským svazem dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 3/20 

k doplnění přílohy č. 1 ke smlouvě o nájmu tepelných zařízení. 

RM po projednání 

schvaluje  

doplnění přílohy č. 1 ke smlouvě o nájmu tepelných zařízení ze dne 31. 12. 1997 (ve znění dodatků) 

uzavřené mezi městem Blatná a Technickými službami města Blatné s.r.o. 

 

Usnesení č. 4/20 

k záměru uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitostí mezi městem Blatná a společností 

Zemědělství Blatná, a.s. 

RM po projednání  

schvaluje   

záměr uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitostí mezi městem Blatná a společností 

Zemědělství Blatná, a.s. která byla uzavřena dne 10. 12. 2008 (ve znění dodatku č. 1 až 3), 

spočívající v navýšení nájemného ze stávajících 3.300,- Kč/ha na 4.000,- Kč/ha dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 5/20 

k nabídce spolupráce při péči o nevyužívaný obecní majetek. 

RM po projednání 

nesouhlasí  

s nabídkou spolupráce při péči o nevyužívaný obecní majetek - pozemek st.p.č. 447 (jehož součástí 

je objekt č.p. 394), pozemek p.č. 969/2, pozemek p.č. 971/10 a část pozemku p.č. 971/5 v k.ú. a 

obci Blatná na základě nabídky spolku navíc z.s. ze dne 5. 5. 2019 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 6/20 

k revizi knihovního fondu CKVB a ceníku nájmu v KCAŽ. 

RM po projednání  

bere na vědomí 

a) revizi knihovního fondu Městské knihovny Blatná; 

b) ceník nájmu v Komunitním centru aktivního života Blatná. 

 

Usnesení č. 7/20 

k žádosti o schválení zařazení investičních záměrů Mateřské školy Šilhova Blatná „Zahrada MŠ 

v přírodním stylu, poznáváme přírodu všemi smysly“ a Základní školy J. A. Komenského Blatná 

„Rekonstrukce ZTI, elektroinstalace budovy, počítačové sítě – zajištění zázemí a provozních 



podmínek nutných pro provoz“ do aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání Blatensko II. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

zařazení investičního záměru Mateřské školy Šilhova Blatná „Zahrada MŠ v přírodním stylu, 

poznáváme přírodu všemi smysly“ do aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu 

rozvoje vzdělávání Blatensko II dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

zařazení investičního záměru Základní školy J. A. Komenského Blatná „Rekonstrukce ZTI, 

elektroinstalace budovy, počítačové sítě – zajištění zázemí a provozních podmínek nutných pro 

provoz“ do aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání Blatensko 

II dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 8/20 

k žádosti o uzavření smluv o sdružených dodávkách elektřiny.                    

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením smluv o sdružených dodávkách elektřiny ze sítě nízkého napětí na odběrná místa 

v objektu B. Němcové č.p. 30 mezi městem Blatná a společností E.ON Energie, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 9/20 

k žádosti o uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě.                  

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 1200141448 mezi městem Blatná a společností 

Pojišťovna VZP, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 10/20 

k žádosti o zábor veřejného prostranství.      

RM po projednání 

souhlasí   

se záborem veřejného prostranství na pozemku p.č. 402/4, k.ú. Blatná pro společnost AUTO 

ŠEVČÍK c.z., spol. s.r.o., České Vrbné 2379, 370 11 České Budějovice dle předložené návrhu. 

 

Usnesení č. 11/20 

k žádosti o poskytnutí materiálu.               

RM po projednání  

souhlasí   

s poskytnutím materiálu na zadláždění části pozemku p.č. 855/1, k.ú. Blatná pro Společenství 

vlastníků pro dům č.p. 768, Malý vrch 768, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 12/20 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním komunikace – zřízením vyhrazeného parkovacího místa 

pro osobu těžce zdravotně postiženou. 

RM po projednání 

a) nesouhlasí    

se zvláštním užíváním místní komunikace - vyhrazením kolmého parkovacího stání v ulici 

Nerudova v místě dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí  

se zvláštním užíváním místní komunikace - vyhrazením stávajícího podélného parkovacího stání 

v ulici Nerudova, v úseku mezi křižovatkami s ul. Na Bílé husi, pro pana N. S., Nerudova 1014, 388 

01 Blatná; 

c) souhlasí  

s vyznačením parkovacího místa uvedeného v bodu b.) pomocí úpravy příslušné svislé dopravní 

značky (doplnění dodatkové tabulky), na náklady Města Blatná. 



 

Usnesení č. 13/20 

ke změně rozpočtu na rok 2019. 

RM po projednání 

schvaluje   

rozpočtová opatření č. 81/19/Z - 82/19/Z dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 14/20 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2019. 

RM po projednání 

schvaluje   

změny rozpisu rozpočtu na rok 2019 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 15/20 

k rozpisu rozpočtu na rok 2020. 

RM po projednání 

schvaluje  

rozpis rozpočtu na rok 2020 dle návrhu. 

 

Usnesení č. 16/20 

k předložené žádosti Centra kultury a vzdělávání Blatná o převody mezi položkami v rámci 

rozpočtu v r. 2019.  

RM po projednání  

schvaluje  

žádost Centra kultury a vzdělávání Blatná o převody mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2019. 

 

Usnesení č. 17/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí darů dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 18/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení Odpisového plánu na rok 2019 – změna č. 5. 

RM po projednání 

schvaluje  

Odpisový plán na rok 2019 – změna č. 5 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 19/20 

k žádosti o uzavření dodatku smlouvy. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením dodatku č.1, ke smlouvě registrační číslo CZ.05.3.29/0.0./0.0/18_103/0008423, ze dne 

13. 9. 2019. 

 

Usnesení č. 20/20 

k návrhu smlouvy na výpůjčku buněk RE-USE centra. 

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce buněk pro zřízení RE-USE centra dle předložené smlouvy. 

 

Usnesení č. 21/20 

k přidělení bytu v majetku města.  

RM po projednání  

souhlasí   



s přidělením bytu č. 11, o velikosti 2+1 Pivovarská 1257 paní D. K., trvale bytem T. G. Masaryka 

276, 388 01 Blatná.   

 

Usnesení č. 22/20 

k oznámení odpisu pohledávky p. S. J. 

RM po projednání  

souhlasí   

s odpisem pohledávky za nájemné a služby v celkové částce 4 886 Kč za měsíc 1/20 Na Bílé husi 

1017, 388 01 Blatná, kde probíhá v měsíci lednu rekonstrukce bytu.  

 

Usnesení č. 23/20 

k oznámení o přechodu nájmu.  

RM po projednání  

bere na vědomí 

přechod nájmu z paní M. B. na pana J. L., bytem Tyršova 436, 388 01 Blatná.  

 


